Republx ika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Sku pitina Opstine Draga$/Dragas Municipality

- Kuvendi Komunal
01 Nr.06-967/1

Dt.03.05.2011
Dragash

NE€ harmoni me nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03-L-040 dhe duke e pasur
parasysh propozimin e kryetarit t&¢ Komunés s& Dragashit,né seancén e dt.03.05.2011 ,t€ mbajtur mé

03.05.2011,miratohet ky:

VENDIM

PER BASHKIMIN E ZYRES SE KOMUNITETEVE DHE KTHIMIT

III.

Iv.

V.

I dérgohet :

BASHKOHEN Zyra Komunale e Komuniteteve dhe Zyra e Kthimit t& Komunés s&
Dragashit n& nj& strukturg administrative-Zyré Komunale t& Komuniteteve dhe

Kthimit.

Bashkimi i késaj Zyre béhet sipas Rregullores s& Qeverisé s& Kosovés nr.02/2010
pér Zyrat Komunale pér Komunitete dhe Kthim.

Puna,struktura dhe pérbérje e Zyrés do té rregullohet né harmoni me Rregulloren e
pé€rmendur,t& cekura né pikén 2 té€ kétij Vendimi.

Implementim i i kétij Vendimi béhet nga ana e kryetarit t& Komunés-Dragash.

Ky Vendim hyné né& fuqi nga dita e miratimit né Kuvendin e Komunés-Dragash..

- Kryetarit t¢ Komungs - Dragash z.Salim Jenuzi,
- Zyrés Komunale pér Komunitete-Dragash,

- Zyrés Komunale t& Kthimit-Dragash, dge

- Arkivit




